



Základní škola Králíky
Moravská 647
561 69 KRÁLÍKY

Č.J.
VAŠE ZNAČKA

ZŠKR 302/2022

Adresát:



SPISOVÝ ZNAK:
C2.1
LISTŮ DOKUMENTU: 1
VYŘIZUJE:
TEL.:

SK. ZNAK/
LHŮTA: S5
LISTŮ PŘÍLOH: 2

Mgr. Vlastimil Kubíček
+420 603 206 012

E-MAIL: zskraliky@gmail.com

V KRÁLÍKÁCH 30.09.2022

Sdělení ve věci žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. (InfZ)

Vážená paní magistro,

na základě Vaší žádosti ze dne 15.09.2022 podané dle InfZ Vám poskytujeme následující informace:

1. Potvrzujeme, že poskytnuté informace se vztahují k akci „Ukončení prázdnin“ dne 2.9.2022. V textu příjmového dokladu došlo při vystavení k písařské chybě, která byla po upozornění opravena. Opravený příjmový doklad zasíláme v příloze.
2. Stanovení částky nájemného:
 - Bod 2. Sportovní areál – otevřené plochy b) Kluby, kolektivy 150 Kč/hodina: účtovány 2 hodiny
 - Bod 6. Komerční aktivity – pronájmy, položka celý sportovní areál + energie dle odečtu – 600 Kč/hodina + energie: účtovány 2 hodiny, klubovna – místní kluby + energie – 200 Kč/den. Doklad o uhrazení elektrické energie zasíláme rovněž v příloze.

S pozdravem

Mgr. Vlastimil Kubíček, ředitel školy

